
Duomenų lapai

TextFlow 12

Varstomų durų komplektas, Naudingasis gylis 1350 mm, Tinka lentynoms,
kurių aukštis: 2000mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 993321 2000

GTIN 4062406097929

Produktų klasė 91W

Aprašymas

Modelis:
Varstomos durys iš vidinės pusės sustiprintos, varstomos rankena su cilindrine spyna. Lengva
pakeisti ir pritaikyti kitoms GARANT užraktų sistemoms. Stelažo sekcijas už varstomų durų galima
papildyti ištraukiamais padėklais. Durų atsidarymo kampas 180° leidžia lengvai ištraukti lentynas.
Spalva:
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, durys tamsiai pilkos RAL 7016 dengtos milteliais.

Techninis aprašymas

tinka lentynoms, kurių aukštis 2000 mm

Elektronine užraktų sistema - galima keisti taip

Aukštis 2000 mm

Durelių priekis Varstomos durys iš ištisinio lakšto

medžiagos storis 1,5 mm

Durų atidarymo kampas 180 laipsniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto pavadinimo požymis Naudingasis gylis 1350 mm

Plotis 1020 mm

Gylis 80 mm

tinka stelažams, kurių naudingasis plotis 920 mm

Produkto rūšis Varstomos durys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 2/2


